
ZARZĄDZENIE nr 79/2021 

Burmistrz Miasta Chełmna  

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie określenia formy przekazywanych sprawozdań przez jednostki organizacyjne oraz 

jednostki obsługujące 

 

Na podstawie § 9 ust. 9 rozporządzenia rozporządzenie Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 

Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych 

w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 2396) oraz § 12 ust.4 rozporządzenie Ministra 

Rozwoju i Finansów z 9 stycznia 2018 w sprawie sprawozdawczości budżetowej (t.j. Dz. U. z 2020 r., 

poz.1564) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Kierownicy jednostek budżetowych przekazują do zarządu jednostki samorządu terytorialnego 

sprawozdania w zakresie operacji finansowych: 

1) W postaci elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, 

2) W przypadku niespełnienia warunku z ust. 1 jednostka przekazuje sprawozdanie w formie pisemnej. 

3) Ponadto jednostki przekazują na adres mailowy bestia@chelmno.pl elektroniczne wersje 

sprawozdań wygenerowanych w formacie XML z wykorzystaniem aplikacji wskazanej przez 

Ministerstwo Finansów (SJO Besti@). 

§ 2 

Kierownicy instytucji kultury oraz pozostałych samorządowych osób prawnych wykorzystują do 

sporządzania sprawozdań z operacji finansowych formularze sprawozdań (pliki .xls) opublikowane na 

stronie Ministerstwa Finansów: 

1) Pliki ze sprawozdaniami przed przekazaniem na skrzynkę  bestia@chelmno.pl winny być 

opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

2) W przypadku niespełnienia warunku z ust. 1 jednostka przekazuje sprawozdanie w formie 

pisemnej. 

 

§ 3 

Kierownicy jednostek budżetowych przekazują do zarządu jednostki samorządu terytorialnego 

sprawozdania budżetowe: 

1) W postaci elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

2) W przypadku niespełnienia warunku z ust. 1 jednostka przekazuje sprawozdanie  w formie 

pisemnej. 

3) Ponadto jednostki przekazują  na adres mailowy bestia@chelmno.pl elektroniczne wersje 

sprawozdań wygenerowanych w formacie XML z wykorzystaniem aplikacji wskazanej przez 

Ministerstwo Finansów (SJO Besti@ ). 

 

 

 

 



§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie po raz pierwszy do sprawozdań 

sporządzanych w zakresie § 1 od okresu sprawozdawczego II kwartału roku 2021 roku. 

§ 5 

Uchyla się zarządzenie nr 83/2019 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 7 czerwca 2019 r. 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia  zleca się kierownikom jednostek budżetowych. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Chełmna: -Artur Mikiewicz 

 

 

 


